












17bb7954

Bestemmingsplan Doggersbank Hoogvliet

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 september 2017
(raadsvoorstel nr. 17bb6930);

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening;

besluit:

1. het bestemmingsplan "Doggersbank Hoogvliet"
NL.lMR0.0599.BP2119Doggersbank-on01 met bijbehorende ondergrond in
elektronische en papieren vorm gewijzigd vast te stellen, conform het voorstel van
burgemeester en wethouders;

2. geen exploitatleplan, in de zin van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening, vast te
stellen.

Aldus vastgest 'n de openbare vergadering van 28 september 2017.

raadsvergadering van: 28 september 2017

raadssruk 17bb7954 pagina 1


	s17bb006930_3_39418_tds
	raadsbesluit Doggersbank

